
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej (bieżnia okólna, skocznia oraz rzutnia) przy szkole Podstawowej w

Szczytnikach Duchownych – etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GNIEZNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259519

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleje Władysława Stanisława Reymonta 9-11

1.4.2.) Miejscowość: Gniezno

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 614245750

1.4.8.) Numer faksu: 614245751

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.urzadgminy.gniezno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00313445

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00290282

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem inwestycji jest przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej 
w Szczytnikach Duchownych gmina Gniezno, zlokalizowanej na terenie obejmującym działkę nr 76/4 wraz 
z zagospodarowaniem terenu.
Zamówienie obejmuje wykonanie nawierzchni bieżni na istniejących podbudowach wraz z nawierzchnią trawiastą boiska –
zgodnie z dokumentacją techniczną. 
Ponadto, w ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do dokonywania przeglądów 
i konserwacji zalecanych przez producenta nawierzchni. W przypadku braku wymogu ze strony producenta Zamawiający
wymaga dokonania min. dwóch przeglądów nawierzchni w okresie trwania gwarancji (jeden 
w okresie wiosennym i jeden w okresie jesiennym). 
W zakresie nawierzchni trawiastej wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia jej pielęgnacji do okresu pierwszego
koszenia – łącznie z wykonaniem tego koszenia. Okres pielęgnacji wynosi co najmniej 60 dni.

Zamówienie objęte jest wnioskiem o dofinansowanie zadania z zakresu infrastruktury sportowej realizowanego przez
samorządy województwa wielkopolskiego w 2024 r. w ramach Programu Lekkoatletycznego. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00313445/01 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegóły zawiera PT+SST

Po zmianie: 
Przedmiotem inwestycji jest przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej 
w Szczytnikach Duchownych gmina Gniezno, zlokalizowanej na terenie obejmującym działkę nr 76/4 wraz 
z zagospodarowaniem terenu.
Zamówienie obejmuje wykonanie nawierzchni bieżni na istniejących podbudowach wraz z nawierzchnią trawiastą boiska –
zgodnie z dokumentacją techniczną. 
Ponadto, w ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do dokonywania przeglądów zalecanych przez
producenta nawierzchni. W przypadku braku wymogu ze strony producenta Zamawiający wymaga dokonania min. dwóch
przeglądów nawierzchni w okresie trwania gwarancji (jeden w okresie wiosennym i jeden w okresie jesiennym). 
W zakresie nawierzchni trawiastej wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia jej pielęgnacji do okresu pierwszego
koszenia – łącznie z wykonaniem tego koszenia. Okres pielęgnacji wynosi co najmniej 60 dni.

Zamówienie objęte jest wnioskiem o dofinansowanie zadania z zakresu infrastruktury sportowej realizowanego przez
samorządy województwa wielkopolskiego w 2024 r. w ramach Programu Lekkoatletycznego. 

Szczegóły zawiera PT+SST

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny
spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu, o którym mowa w rozdziale X ust 1 SWZ uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny
spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu, o którym mowa w rozdziale X ust 1 SWZ;
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny
spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu, o którym mowa w rozdziale X ust 1 SWZ
3) zdolności technicznej lub zawodowej:
- Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, co najmniej 1 (jedną)
robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie (w rozumieniu art, 3 pkt. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane) lub remoncie nawierzchni bieżni lekkoatletycznej w technologii nieprzepuszczalnej o powierzchni co najmniej 1
000 m2
- Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą, która uczestniczyć będzie 
w wykonaniu zamówienia, uprawnioną do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, pełniącą funkcję
kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno — budowlanej bez ograniczeń oraz z
co najmniej 5 lat doświadczenia na stanowisku kierownika budowy posiadającego zaświadczenie o przynależności do
właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiadającej doświadczenie na stanowisku kierownika budowy przy realizacji
co najmniej jednego zadania o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia;

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny
spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu, o którym mowa w rozdziale X ust 1 SWZ uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny
spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu, o którym mowa w rozdziale X ust 1 SWZ;
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny
spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu, o którym mowa w rozdziale X ust 1 SWZ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00313445/01 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) zdolności technicznej lub zawodowej:
- Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, co najmniej 1 (jedną)
robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie (w rozumieniu art, 3 pkt. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane) lub remoncie nawierzchni bieżni lekkoatletycznej o powierzchni co najmniej 1 000 m2
- Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą, która uczestniczyć będzie 
w wykonaniu zamówienia, uprawnioną do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, pełniącą funkcję
kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno — budowlanej bez ograniczeń oraz z
co najmniej 5 lat doświadczenia na stanowisku kierownika budowy posiadającego zaświadczenie o przynależności do
właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiadającej doświadczenie na stanowisku kierownika budowy przy realizacji
co najmniej jednego zadania o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na potwierdzenie spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
dotyczących zdolności technicznych lub zawodowych zamawiający żąda następujących środków dowodowych:
- Wykaz robót budowlanych: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, co najmniej 1 (jedną)
robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie (w rozumieniu art, 3 pkt. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane) lub remoncie nawierzchni bieżni lekkoatletycznej w technologii nieprzepuszczalnej o powierzchni co najmniej 1
000 m2 wraz z podaniem jego rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te
zostały wykonane, oraz załącznikiem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca, z przyczyn niezależnych od niego, nie jest w stanie uzyskać tych
dowodów — inne odpowiednie dokumenty; 
- dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą, która uczestniczyć będzie w wykonaniu zamówienia,
uprawnioną do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, pełniącą funkcję kierownika budowy,
posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno — budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 5 lat
doświadczenia na stanowisku kierownika budowy posiadającego zaświadczenie o przynależności do właściwej izby
samorządu zawodowego oraz posiadającej doświadczenie na stanowisku kierownika budowy przy realizacji co najmniej
jednego zadania o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia;

Po zmianie: 
Na potwierdzenie spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
dotyczących zdolności technicznych lub zawodowych zamawiający żąda następujących środków dowodowych:
- Wykaz robót budowlanych: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, co najmniej 1 (jedną)
robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie (w rozumieniu art, 3 pkt. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane) lub remoncie nawierzchni bieżni lekkoatletycznej o powierzchni co najmniej 1 000 m2 wraz z podaniem jego
rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załącznikiem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli Wykonawca, z przyczyn niezależnych od niego, nie jest w stanie uzyskać tych dowodów — inne
odpowiednie dokumenty; 
- dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą, która uczestniczyć będzie w wykonaniu zamówienia,
uprawnioną do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, pełniącą funkcję kierownika budowy,
posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno — budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 5 lat
doświadczenia na stanowisku kierownika budowy posiadającego zaświadczenie o przynależności do właściwej izby
samorządu zawodowego oraz posiadającej doświadczenie na stanowisku kierownika budowy przy realizacji co najmniej
jednego zadania o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00313445/01 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej (bieżnia okólna, skocznia oraz rzutnia) przy szkole Podstawowej w Szczytnikach Duchownych – etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GNIEZNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259519
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleje Władysława Stanisława Reymonta 9-11
	1.4.2.) Miejscowość: Gniezno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 614245750
	1.4.8.) Numer faksu: 614245751
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.urzadgminy.gniezno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00313445
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00290282
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



